



TOROSLAR BELEDİYESİNDE, LGS ve YKS DESTEKLEME KURSLARI BAŞLIYOR



Ücretsiz Düzenlenecek Kursların Ön Kayıtları, 10 Ekim'de Sona Erecektir

Toroslar Belediyesi, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) ile Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) hazırlanacak 8. ve 12. sınıf öğrencileri için Destekleme Kurslarını açıyor. Ücretsiz düzenlenecek kursların ön kayıtları, 10 Ekim'de sona erecek.

Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz'ın, ilçede eğitim çitasının artması amacıyla yaptığı çalışmalar; Toroslar Akademi Projesi kapsamında başlatılan LGS ve YKS Destekleme Kurslarıyla devam ediyor.

Eğitimde fırsat eşitliğini amaçlayan belediye, sınavlara hazırlanan ve iyi bir eğitim hayali kuran öğrencilere eğitim desteği verecek. Ücretsiz düzenlenecek LGS ve YKS destekleme kurslarına katılmak isteyen öğrenciler, Toroslar Belediyesinin www.toroslarakademi.com sitesinden 10 Ekim 2022 Pazartesi gününe kadar ön kayıtlarını yaptırabilecek. Deneyimli öğretmenler eşliğinde 8 ve 12. sınıf öğrencilerine LGS ve YKS hazırlık dersleri verilecek.

Başvuru Önceliği Toroslar'da İkamet Etmek

Toroslar ilçesinde en az 3 aydır ikamet eden öğrencilerin müracaat edebileceği ve kontenjanların sınırlı sayıda olduğu kurslarla ilgili başvuru şartları ve detaylı bilgiler de www.toroslarakademi.com sitesinde yer alırken, birinci dereceden şehit ve gazi yakınları ise hiçbir koşul aranmadan kurslardan yararlanabilecekler. Öğrenciler; Toroslar Akademi'nin 0850 533 33 30 numaralı telefonunu da arayarak konuyla ilgili bilgi ve destek alabilirler.

Başkan Yılmaz: "Gençlerimizin Her Zaman Yanındayız"

Toroslar Belediye Başkanı Atsız Afşın Yılmaz, LGS ve YKS sınavlarına hazırlanacak öğrencilerin heyecanını paylaştıklarını ve Toroslar Akademi Projesiyle yanlarında olduklarını söyledi. "Geleceğimiz olan gençlerimizi LGS ve YKS Destekleme Kurslarımıza



bekliyoruz" diyen Başkan Yılmaz, sınav hazırlık kursları ile ailelerin yükünü bir nebze de olsa hafifletmek istediklerini kaydederek; "Gençlerimiz, gelecekle ilgili belirlemede önemli bir sınavla karşılaşacaklar. Toroslar Akademi ile onların yanındayız. Gençlerimizden istediğimiz kendileri için bir hedef koymaları ve o hedefe ulaşmak için azimle çalışmalarıdır. Onların başarısı bizim için büyük bir mutluluk ve gururdur. Sınavla büyük bir azim ve özveriyle hazırlanan gençlerimizin ve ailelerinin her zaman yanlarında olmaya devam edeceğiz" şeklinde konuştu.



İç ve dış piyasanın ihtiyacı karşılanacak

Turuncgillerde hasat ve ihracat mayer limonla başladı

Doğu Akdeniz ve Çukurova'nın en önemli ekonomik kaynaklarından biri olan turuncgill ürünlerinde hasat ve ihracat faaliyetleri mayer limonla başladı. Mayer limonun ardından önümüzdeki günlerde erkenci mandalina ve diğer limon cinslerinde de hasadın başlaması planlanıyor.

Türkiye'de Hatay'dan başlayarak İzmir'e kadar uzanan kıyı şeridinde üretimi yapılan, özellikle Doğu Akdeniz ve Çukurova'da bölge ekonomisinin lokomotifleri olan turuncgill ürünlerinde hasat ve ihracat başladı. Akdeniz'deki

yaş meyve sebze ihracatının yüzde 50 yakın bir paya sahip olan turuncgill ürünlerindeki yeni rekor beklentileri ile ilgili bilgi veren Ulusal Turuncgill Konseyi Başkan Vekili Kemal Kaçmaz, mayer limon ile başlayan hasat ve ihracatın önümüzdeki günlerde erkenci mandalina ve diğer limon cinsleri ile devam edeceğini aktardı. Geçen yıl yaşanan aşırı soğuk hava şartlarından kaynaklı yeni sezon rekoltelerinde bir miktar düşüş yaşanmasını öngördüklerini ifade eden Kemal Kaçmaz, "Üretim bölgelerinde yaptığımız araştırma neticesinde iç ve dış piyasanın ihtiyacını karşılayacak ölçüde ürün miktarının mevcuttur. Turuncgill Kesim ve İhraç Tarihleri Belirleme Komisyonu tarafından Adana'nın Yüreğir, Adıoğlu, Karataş ilçeleri ile Mersin'in Tarsus ilçesinde farklı günlerde yapılan ürün incelemeleri neticesinde mayer limonun kesimi 8 Eylülde ihracatına 15 Eylül'de başlandı. Bu yıl afetsiz ve hasarsız bir ihracat sezonu geçireceğimizi ümit ediyor, üreticilerimize ve



ihracatımıza bol kazançlar diliyoruz" dedi. Türkiye ilk kez İCC'ye ev sahipliği yapacağı 14. Uluslararası Turuncgill Kongresi'nin (International Citrus Congress - ICC) 6 ile 11 Kasım 2022 tarihinde gerçekleştirileceğini ifade eden Kemal Kaçmaz, hazırlık çalışmalarında bilim kurulu ve organizasyon ekibinin son aşamaya geldiğini kaydetti. Turuncgill dünyasının düzenleyecekleri organizasyonla Mersin'de bir araya geleceğini kaydeden Kaçmaz, "Bu organizasyonun bölgemizi tanıtmaya ve turuncgill sektörünün gelişimine büyük katkıları olacak. Tüm dünyadaki turuncgill paydaşlarımızın kongreye gösterdiği ilgiden mutluyuz" diye konuştu.



Mersin'de 'İklim Eylem Planı' hazırlanıyor

Mersin Büyükşehir Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı, kentin sera gazı emisyonlarını azaltmak ve kentin iklim değişikliğine uyum kapasitesini artırmak için 'Mersin Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planının Hazırlanması Projesi'ni hayata geçiriyor.

12 ay sürecek olan proje çerçevesinde Mersin'de sera gazı emisyonlarına ve iklim değişikliğine etki eden faktörlere ilişkin bilgiler toplanacak. Ulusal ve uluslararası normda kabul görmüş emisyon faktörleri kullanılarak, Mersin için emisyon envanteri oluşturulacak ve "Sera Gazı Emisyon Envanteri Raporu" hazırlanacak. Eylem planı hazırlama çalışmalarına katkı sunacak paydaşlar belirlenip, değerlendirme toplantıları yapılacak.

SERA GAZI EMİSYON AZALTIM MİKTARI HESAPLANACAK

Mevcut durum senaryosuna ek olarak sera gazı emisyon azaltımı senaryoları, Mersin'in mevcut plan ve politikaları göz önüne alınarak, ilgili paydaşların da görüş ve önerileri doğrultusunda kurgulanacak ve maksimum 3 senaryo bazında sera gazı emisyon azaltım miktarları hesaplanacak. İklim değişikliğine uyum çerçevesinde genel bir değerlendirme yapılacak ve Mersin için öncelikli 3 sektörde uyum önlemleri belirlenecek. Çalışmaların sonunda elde edilen tüm çıktılar içeren 'Mersin Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı' hazırlanacak. TÜBİTAK ile 28 Haziran 2022'de sözleşmesi imzalanan 'Mersin Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planının Hazırlanması Projesi' çerçevesinde çevrimiçi proje bilgilendirme toplantısı yapıldı. TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi'nden Doç. Dr. Haldun Karan'ın sunumuyla başlayan ve İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Daire Başkanı Dr. Bülent Halisdemir'in yönettiği toplantıya Mersin ili genelinden kamu kurumları, üniversiteler, sanayi kuruluşları, yerel yönetimler ile sivil toplum kuruluşlarından 42 paydaş katılım sağladı. Toplantıda proje faaliyetleri hakkında bilgilendirilme yapılırken, projenin ilerleyiş süreciyle ilgili bilgi alışverişinde bulunuldu.